2023年２月 24日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 岡 村  信 悟

 （コード番号：2432 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画本部 本部長 大 谷  駿 明

電話番号 03-6758-7200

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2022年６月 29日付「自己株式取得に係る事項の決定及び自己株式の消却に関するお知ら

せ」において、取得する自己株式の全数を消却する予定であることをお知らせしておりました。これ

を踏まえ、当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり、会社法第 178条の規定に基づ

く自己株式の消却を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 記

１. 消却する株式の種類 ： 当社普通株式

２. 消却する株式の数  ： 8,065,400株 （消却前の発行済株式数に対する割合 6.19％）

３. 消却予定日：  2023年３月 17日

（ご参考）

本消却後の発行済株式数： 122,145,545株

本消却後の自己株式数：  10,805,997株（消却後の発行済株式数に対する割合 8.85％）

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(https://dena.com/jp/ir/)

IR 部（ir@dena.com）